Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a Secretaria de Obras

solicitando providencias para troca de solo com urgencia na entrada e saída do Anel Viário

para a SP 62 no Bairro Castolira, para que possa receber asfalto.

1111111111111111
Protocolo: 0001516/2015

03/08/2015 - 11:53:13
REQ Requerimento 1194/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÁRIO,
JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA TROCA DE SOLO COM URGÊNCIA NA ENTRADA E SAÍDA
DO ANEL VIÁRIO PARA A SP 62 NO BAIRRO CASTOLIRA, PARA
QUE POSSA RECEBER ASFALTO.

Senhor Presidente :

Considerando que já foi licitado os tachões para a troca de solo.

Considerando que trocando a base do solo com certeza teremos condições de ter um asfalto

mais resistente.

Considerando que logo chegara a época das chuvas depois ficara mais difícil para a

realização das obras.

Considerando que os remendos que sempre estão sendo feitos duram poucos e logo começa

os buracos que estragam os pneus dos carros.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

. 	.,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a Secretaria de Obras solicitando providencias para troca de

solo na entrada e saída do Anel Viário para a SP 62 no Bairro Castolira, para que possa

receber asfalto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Agosto de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2